

Sprawy pracownicze

## Świadczenie na święta

Do 8 listopada uprawnieni pracownicy Liberty Częstochowa mogą składać wnioski do Działu Personalnego o wypłatę świadczenia na Boże Narodzenie ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

Świadczenie będzie wypłacone wraz z wynagrodzeniem za listopad (do 10 grudnia) wyłącznie na podstawie złożonych wniosków. Uprawnione do jego otrzymania są osoby zatrudnione 31 października, w tym przebywające na urlopach wychowawczych lub świadczeniach rehabilitacyjnych. Nie otrzymają go korzystający z urlopów bezpłatnych ponad 6 miesięcy.

*Z okazji Dnia Edukacji Narodowej składamy najserdeczniejsze życzenia sukcesów i satysfakcji z pracy nauczycielom oraz pracownikom współpracującym z nami szkół i wyższych uczelni.*

*Dyrekcja i pracownicy Liberty Częstochowa Sp. z o. o.*

Liberty Częstochowa Sp. z o.o.

## Pozytywne wyniki audytów

Liberty Częstochowa Sp. z o.o. otrzymała na kolejne trzy lata certyfikat Bureau Veritas, potwierdzający zgodność z normami zintegrowanego systemu zarządzania.

Dział Kontroli Jakości, mimonizszej produkcji w ostatnich miesiącach, miał sporo pracy. Odbływały się kolejne audyty, a Liberty Częstochowa odnawiała najważniejsze certyfikaty. W lipcu odbyła się wizyta kontrolna audytorów LRQA (Lloyds Register Quality Assurance) w zakresie normy 305/2011 (CPR), na podstawie której można znakować blachy konstrukcyjne unijnym symbolem CE i brytyjskim UKCA.

W dniach 19-22 września specjaliści z Bureau Veritas przeprowadzili w Hucie audyt certyfikujący w zakresie

zgodności zintegrowanego systemu zarządzania z wymaganiami norm: ISO 9001 (zarządzanie jakością), ISO 14001 (zarządzanie środowiskowe), ISO 45001 (zarządzanie bhp) oraz ISO 50001 (zarządzanie energią). Audytorzy sprawdzali dokumentację, zobaczyli hale produkcyjne, a także spotkali się z przedstawicielami związków zawodowych. – W trakcie audytu nie zostały stwierdzone żadne niezgodności – mówi Dariusz Kwiecień, Kierownik Systemów i Certyfikacji.

W efekcie Liberty Częstochowa otrzymała nowe

certyfikaty, dotyczące tych norm, które obowiązują do 28 września 2026 r. Warunkiem ich utrzymania jest przeprowadzanie dorocznych audytów kontrolnych.

W tym samym czasie inspektor RINA przeprowadził inspekcję i na podstawie jej wyników potwierdził ważność uznania huty do produkcji blach okrętowych według przepisów RINA.

Również we wrześniu miała miejsce inspekcja DNV, której przedmiotem było odnowienie na kolejne trzy lata uznania Huty do produkcji blach okrętowych według przepisów DNV. Inspekcja zakończyła się wynikiem pozytywnym. Obecnie Dział Kontroli Jakości Liberty Częstochowa oczekuje na wydanie przez DNV nowego certyfikatu.



Nowy certyfikat przyznany Liberty Częstochowa Sp. z o.o. przez Bureau Veritas.

Goście w Hucie

## Uczniowie i studenci zwiedzają Walcownię



Uczniowie V klasy o profilu informatycznym Technicznych Zakładów Naukowych na wycieczce w WBG.

W Liberty Częstochowa gościli uczniowie Technicznych Zakładów Naukowych oraz studenci Politechniki Częstochowskiej.

Wizyty to jeden z efektów międzynarodowego spotkania „Greensteel: Next Generation”, które odbyło się we wrześniu. Uczestniczący w nim przedstawiciele szkół i uczelni byli zainteresowani zwiedzeniem Huty. Wycieczki po Walconii Blach Grubych zorganizował Dział Personalny we współpracy z wicedyrektorką

TZN Małgorzatą Kret oraz Sebastianem Mrozem, Małgorzatą Lubas i Justyną Owczarek z Politechniki.

W środę w Hucie gościli uczniowie V klasy o profilu informatycznym TZN z nauczycielką Moniką Piśniak. Zobaczyli prezentację i film na temat przedsiębiorstwa, odbyli szkolenie z zakresu BHP, a następnie szef Działu IT Arkadiusz Kuchlewski opowiedział im o zadaniach jakie realizują informatycy w Liberty Częstochowa oraz używanych programach. Głównym

punktem wizyty było zwiedzenie WBG. Przewodnikiem uczniów był Artur Maroszek.

Następnego dnia podobną wycieczkę, poprzedzoną prezentacją i szkoleniem BHP, odbyli studenci II roku zarządzania i inżynierii produkcji Wydziału Inżynierii Produkcji i Technologii Materiałów Politechniki Częstochowskiej, którzy odwiedzili Hutę pod opieką Michała Pałęgi.

Liberty Częstochowa i Politechnika Częstochowska dwa lata temu podpisały porozumienie o współpracy, czego



Studenci II roku zarządzania i inżynierii produkcji Politechniki Częstochowskiej podczas wizyty w Hucie.

efektem są m.in. staże doktoranckie i praktyki studenckie w Hucie, a także udział przedsiębiorstwa w przedsięwzięciach organizowanych przez uczelnię. W nowym roku akademickim Wydział Inżynierii Produkcji i Technologii Materiałów uhonorował firmy i instytucje współpracujące z Politechniką Częstochowską, umieszczając okazały baner z ich nazwami na budynku uczelni przy al. Armii Krajowej 19. Za zgodą dyrekcji znalazło się na nim także logo Liberty Częstochowa. N



Baner z logo Liberty Częstochowa na budynku Wydziału Inżynierii Produkcji i Technologii Materiałów Politechniki Częstochowskiej.

